[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ДРУЖБА»

ПРИКАЗ
	29.08.2022
	№ _____

Об утверждении и введении в действие годового плана
работы МКДОУ Детский сад «Дружба» на 2022/23 учебный год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МКДОУ Детский сад «Дружба», протоколом педагогического совета от 26.08.2022 № ____
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и вести в действие с 01.09.2022 года годовой план работы МКДОУ Детский сад «Дружба» на 2022/23 учебный год (приложение).
2. Работникам детского сада руководствоваться в своей деятельности годовым планом работы МКДОУ Детский сад «Дружба» на 2022/23 учебный год.
3. Заведующему хозяйством _______________:
· следить за сроками реализации годового плана работы детского сада;
· вносить предложения по корректировке содержания годового плана работы детского сада.
4. Секретарю _______________ознакомить с настоящим приказом всех работников МКДОУ Детский сад «Дружба» под подпись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Заведующий
	 Махмудова Р.А.